
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 3 7  

на Столичния общински съвет 

 от 28.04.2014 година 

 
За даване на съгласие „Метрострой” ЕАД /в ликвидация/ да извърши 

продажба, чрез търг с явно наддаване на недвижими имоти, собственост на 
дружеството. 

На основание чл.219, ал.2, чл.221, т.11 и чл.232а от Търговския 
закон, чл.2, чл.8 и чл.11, ал.1, т.13 от Наредбата за реда за учредяване на 
търговски дружества и упражняване на правата на собственост на 
общината в търговските дружества и чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :  

1. Дава съгласие ликвидаторът на „Метрострой” ЕАД /в ликвидация/ 
да извърши продажба чрез търг с явно наддаване на следните недвижими 
имоти - части от Административно - битов корпус - АБК 1, находящ се на 
ул. „Обелско шосе” № 11, изграден в УПИ VI-1983, кв.8, м. ”Модерно 
предградие - Обеля”, гр. София собственост на „Метрострой” ЕАД /в 
ликвидация/, а именно: 

1.1. Четвърти етаж с площ 868.68 кв.м., заедно със 17.334% идеални 
части от общите части на сградата и 1/6 идеална част от УПИ VI 1983, 
цялото с площ 4 314.13 кв.м., при начална тръжна цена 298 470 лв. /152 605 
евро/. 

1.2. Сутеренен етаж с площ 822.19 кв.м., заедно с 15.286% идеални 
части от общите части на сградата и 1/6 идеална част от УПИ VI 1983, 
цялото с площ 4 314.13 кв.м., при начална тръжна цена 93 720 лв. /47 918 
евро/, 

определени на база изготвена от „Софинвест” ЕООД пазарна оценка. 



2. Утвърждава тръжни документации за продажба чрез търг с явно 
наддаване на имота по т.1.1. /Приложение № 1/ и на имота по т.1.2. 
/Приложение № 2/. 

3. Възлага на ликвидатора на „Метрострой” ЕАД /в ликвидация/ да 
извърши продажбата, съобразно т.1 и т.2 от настоящото решение.  

4. Възлага на ликвидатора на „Метрострой” ЕАД /в ликвидация/ със 
средствата от продажбата на имотите да погаси непогасените по давност 
задължения към кредиторите. 

5. В тръжната комисия да бъдат включени 3-ма представители на 
Столичен общински съвет: 

1. Валя Чилова; 
2. Милка Христова; 
3. Силвия Христова. 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.04.2014 г., Протокол  № 61,  точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СО-9300-158/17.04.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

